お客様各位                               2023年 2月

カテーテルジョイント仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、カテーテルジョイントにつきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

製品色調（黄色→ナチュラル）、品番、JANコード、個包装、内箱、外箱、包装単位が変更となります。

 変更前 変更後

  製品

個包装

内箱

外箱

※栄養剤用途削除に伴い、電子添文も改訂しております。

変更内容

販売名：カテーテルジョイント              医療機器届出番号：34B1X00001000014

【変更前】

品番 JANコード 包装単位

JV-AJ01EN 4987494171545 25個×8箱=200個

【変更後】

品番 JANコード 包装単位

 JV-AJ 4987494354856 25個×20箱=500個

在庫がなくなり次第順次出荷となります。（2023年 4月頃より順次出荷になる見込みです）

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期

対象規格